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Za realizację polskiej części projektu odpowiadał zespół projektowy we współpracy z Młodzieżową Radą Miejską w
Starachowicach. To właśnie młodzi radni – wcześniej odpowiednio przygotowani podczas specjalistycznych szkoleń –
wcielili się w rolę prowadzących rozmowy, reporterów i twórców treści.

Przed rozpoczęciem nagrań młodzież uczestniczyła w szkoleniach z zakresu:

prowadzenia wywiadów w sposób empatyczny i odpowiedzialny,

komunikacji międzykulturowej i aktywnego słuchania,

pracy z kamerą oraz podstaw realizacji materiałów audiowizualnych,

promowania wartości demokratycznych, takich jak pokój, szacunek i solidarność.

Podczas nagrań młodzi uczestnicy rozmawiali z osobami, które przybyły do Polski z różnych krajów i kultur, często
doświadczonymi migracją, konfliktami lub zmianą warunków życia. Wywiady stały się przestrzenią do dzielenia się osobistymi
historiami, refleksjami na temat Europy oraz doświadczeniami życia w lokalnej społeczności.

Działanie „Stories of Europe” nie tylko pozwoliło młodzieży zdobyć praktyczne kompetencje dziennikarskie i medialne, ale
również wzmocniło ich wrażliwość społeczną oraz poczucie odpowiedzialności za budowanie dialogu i pokoju na poziomie
lokalnym i europejskim.

Zrealizowane materiały zostaną opublikowane na kanale YouTube projektu, gdzie będą dostępne dla szerokiego grona
odbiorców jako przykład tego, jak młodzi ludzie mogą aktywnie współtworzyć narrację o współczesnej Europie – otwartej,

13 października 2025

Zakończenie działań „Stories of Europe” –
starachowicka młodzież oddała głos mieszkańcom
naszego miasta z różnych stron świata

Zakończyliśmy realizację działania „Stories of Europe”, prowadzonego w ramach międzynarodowego projektu „YOUth for
Peace”, finansowanego w 100% ze środków Unii Europejskiej z programu Erasmus+. Działanie polegało na nagraniu cyklu
wywiadów z cudzoziemcami mieszkającymi na terenie Starachowic, których osobiste historie stały się ważnym głosem w
dialogu na rzecz pokoju, tolerancji i wzajemnego zrozumienia.



różnorodnej i opartej na wzajemnym szacunku.

Projekt „YOUth for Peace” realizowany jest w ramach programu Erasmus+ i stanowi kolejny krok w kierunku wzmacniania
aktywności obywatelskiej młodzieży w Starachowicach.
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8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

Więcej...

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych –
Starachowice 2035”. Było to dwudniowe, intensywne i inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością Starachowic w
kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.

Więcej...

4 grudnia 2025

Zakończenie projektu „Youth 4 Peace” – wspólnie dla pokoju, demokracji i aktywnego obywatelstwa
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27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów
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